
 

 

   
Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia dot.  zamówienia 
publicznego pn. „Przebudowa ulicy Klonowej , Sosnowej i Świerkowej w Żaganiu ".    
 
 
Nasz znak: WZP.271.6.2023                                                          Żagań, 4 maja   2023 r.  
              

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych –t.j.  Dz. U. z  2022 r   poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez 
jednego z  Wykonawców   zapytaniami   do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
przekazuję Państwu  treść zapytań do SWZ  wraz  z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 
Pytanie 1  
Zgodnie z załączonym przedmiarem należy wykonać przebudowę ulicy Sosnowej w Żaganiu- 
Etap II.  Z żadnych innych dokumentów przetargowych nie wynika jaki jest dokładny zakres do 
wykonania w podziale na etapy. Wnosimy o potwierdzenie, że w ramach postępowania, należy 
wykonać tylko ETAP II ulicy Sosnowej. Prosimy również o dokładne wyznaczenie zakresu prac 
do wykonania w ramach ETAPU II.  
Odpowiedź 1 
Do wykonania przy ul. Sosnowej jest Etap II (tak jak w przedmiarze), zakres etapu 
przedstawia załącznik graficzny. Etap pierwszy został wykonany w 2019r.  
 
Pytanie 2  
Prosimy o zamieszczenie w dokumentacji przetargowych Szczegółowych Specyfikacji 
Technicznych dla całego zadania.  
  
Odpowiedź 2 
W załączeniu specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla zadania.  
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                                                          Andrzej Katarzyniec  
                                                                                                                                                     
 
                                                                                        


